
Załącznik Nr 7 do Protokołu Nr XLII/2013 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 września 2013r.

Uchwała Nr XLII/299/2013 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013, Nr XXXIX/286/2013 i Nr XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr6/2013,Nr 13/2013, Nr 14/2013, Nr 18/2013 , Nr 21/2013, Nr 
29/2013, Nr 34/2013, Nr 43/2013, Nr 49/2013 i Nr 53/201 o kwotę 1 139 321,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013, Nr XXXIX/286/2013 i Nr XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013, Nr 18/2013, Nr21/2013,Nr 
29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 49/2013 i Nr 53/2013 o kwotę 362 185,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 638 402,00 zł w tym:
- dochody majątkowe - 1 030 805,00 zł
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 634 185,00 zł

- dochody bieżące - 16 607 597,00 zł
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 2 902,00 zł

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 205 466,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 140 198,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 2 171 439,00 zł
w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 171 439,00zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków



z budżetu Unii Europejskiej 
- wydatki bieżące 
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej

905 504,00 zł 
14 968 759,00 zł

6 642 924,40 zł, 
3 649 202,60 zł 

686 452,00zł 
240 154,00 zł,

3 716 705,00zł,

33 321,00zł, 
3 205 466,00 zł.

§3

1. Nadwyżka budżetowa w wysokości 498 204,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek zaciągniętych na zadania inwestycyjne..

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 424 255,62 zł oraz rozchody w wysokości 
1 922 459,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§5

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 051 477,62 zł
2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 645 361,00zł,
3) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do wysokości 

140 000,00 zł.

§8

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań , określonych w § 7 niniejszej uchwały.

§9

Przewodniczący Rady

zlt
czacy

cX*-Zbigmew Rybicki

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Po stronie planu dochodów budżetowych:
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się do budżetu kwotę 1 100 632,00 zł 
otrzymanego odszkodowania z tytułu nabycia z mocy prawa przez Skarb Państwa prawa 
własności nieruchomości przejętych na realizację inwestycji „Rzeka Wisła-Odbudowa 
prawego wału przeciwpowodziowego na odcinku Lisewo-Palczewo” oraz kwotę 36 849 zł 
naliczonych odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności.
- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport wprowadza się do budżetu kwotę 1 840 zł 

odszkodowania za zniszczone mienie boiska sportowego w Lisewie Malborskim .

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację 
inwestycji „Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Drugie ” zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 273 941 zł,
- W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę wprowadza się 
do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „ Wymiana kotła centralnego ogrzewania w budynku 
ul. Lachowicza w Lichnowach” na kwotę 27 500 zł,
- w dziale 600 Transport i łączność przeznacza się kwotę 30 000 zł na utrzymanie dróg 
gmimiych (zakup szlaki i zimowe utrzymanie ),
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa , w związku z zakończeniem realizacji inwestycji 
„Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w Lichnówkach Drugich” zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 127 037 zł.
- w dziale 801 Oświata i wychowanie wolne środki w wysokości 30 000 zł przeznaczone na 
realizację modernizacji budynku Zespołu Szkół w Lichnowach przeznacza się na 
modernizację pokrycia dachowego nad facjatami w budynku ZS w Lichnowach -  10 000 zł 
oraz 20 000 zł przeznacza się na zakup opału i wyposażenia.,
- w dziale 900 Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 2 000 zł plan wydatków 
związanych z utrzymaniem zieleni,
- w dziale 921 w związku z zakończenie realizacji inwestycji „Zagospodarowanie terenu pod 
plac zabaw w Lisewie Malborskim” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 707 zł.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XLIl/299/2013 z dnia 26.09.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ I
WYSZCZEGÓLNIENIE 1 BUDŻET

1 r
PRZED [ ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET ^A DZIEŃ

1

l
1i

ZMIANA
_____________ 1___

(") 1
i

(+) 1
1

26.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2013 16 499
1

081,00 | 
I1 1

17 001 
1

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
11

406
1

666,00 | 
1

0,00 1
r

137 481,00|
1

1 544 147,00
1
170005

1
[Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
1 308

1
666,00 | 0,00 1

1
137 481,00 1 446 147,00

0920 [Pozostałe odsetki 1 200,00 | 0,00 36 849,00 37 049,00
0970

1 1
|Wpływy z różnych dochodów 
I 1

0,00 | 
1

0,00 1 100 632,00|
i

1 100 632,00
1 1 
192 6 1 
1 1

1
[KULTURA f i z y c z n a  
I

1

|
114

1
689,00 |

1
0,00 1 840,00|

1
116 529,00

1
92601

1
[Obiekty sportowe

1
1 114 689,00 | 0,00

1
1 840,00[ 116 529,00

0970
1___ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|Wpływy z różnych dochodów 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 0,00 |

______ 1___
0,00 1 840, 00 j 

_________ L
1 840,00

1 1 I I 1 1 1 
l___ l__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l______________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_____________ i

RAZEM 16 499
i

081,00 | 0,00 1
r

139 321,00 17 638 402,00
l_ ______ 1___ _________ L J

P cząjyRady

Zbigniew Rybicki



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3

W Y D A T K I

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XLIl/299/2013 z dnia 26.09.2013r.

Strona 1
1- - - - - - - - - - - - -
| DZ-ROZDZ-PAR.

_!- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| WYSZCZEGÓLNIENIE

— i-------------- r
| BUDŻET PRZED |

----------- r
ZMNIEJSZENIA |

- - - - - - - - - - - - - r
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
1 _

ZMIANA
l 1

(-)
1

(+) 1 
__ L

26.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2013 17 502 383,00 j
i 1 
1010 | 
1 1

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i 1
1 869 008,00 | 

___ 1______________ L
273 942,00

r
1,001

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1 595 067,00

101010
^  i r  

[infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna| 1 213 204,00 | 273 942,00 1,001 939 263,00
1 1 | wsi 1 1 1

6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek 252 807,00 | 53 940,00 0,00| 198 867,00
1 1 |budżetowych 1 l

6057 (Wydatki inwestycyjne jednostek 641 8/5,00 | 165 002,00 0,001 476 873,00
(budżetowych

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 213 960,00 | 55 000,00 1,00| 158 961,00

i i
(budżetowych
i

l 1 
| | 11 1 

140 0 1
1
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W  ENERGIĘ

1 1 
28 884,00 ( 0,00

1
27 500,00| 56 384,00

1 (e l e k t r y c z n ą , GAZ I WODĘ 
1 1 1 1 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

| |40001
1
(Dostarczanie ciepła

1 1 
28 884,00 | 0,00 27 500,00| 56 384,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 27 500, 00 j 27 500,00
1 1 i l

|budżetowych 
| 11 1 11 1 

16001 
i i

n
|TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1

1 1 
192 980,00 | 

1 1
0,00

1
30 000,00

1
222 980,00

1 1
| |60016

1
(Drogi publiczne gminne

1 1 
192 980,00 | 0,00

i
30 000,00| 222 980,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 0,00 15 000,00| 60 500,00
4300

| i
|Zakup usług pozostałych 
i

40 500,00 
i I

0,00 15 000,00| 
1

55 500,00
1 1 
17001 
1 1

1
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1

1 1 
530 939,00 |

__ 1______________ l_
127 037,00

1
0,001 

1
403 902,00

1
|70005

n  i n  
(Gospodarka gruntami i nieruchomościami | 436 406,00 | 127 037,00

1
0,001 309 369,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 75 995,00 | 23 755,00 0,001 52 240,00
l |budżetowych 1

6057 (Wydatki inwestycyjne jednostek 247 807,00 | 77 461,00 0,00| 170 346,00
1 |budżetowych 1 l
| 6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 82 604,00 ( 25 821,00 0,001 56 783,00

|budżetowych 
i

l
| 1

1
11 1 

18011 
1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

6 163 251,00 |
1 1

20 000,00
1

20 000,00( 
1

6 163 251,00
1 1

80101
1
(Szkoły podstawowe

1 1 
3 673 210,00 | 20 000,00

1
13 950,00 3 667 160,00

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 183 884,00 0,00 12 200,00 196 084,00
4300 (Zakup usług pozostałych 46 421,00 0,00 1 750,00 48 171,00
6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek 287 175,00 20 000,00 0,00 267 175,00

1 1 i i
|budżetowych 
i

1
I |

l
|1

|80110
1
(Gimnazja

1 1 
| 1 518 808,00 | 0,00

1
6 050,00| 1 524 858,00

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 66 041,00 | 0,00 5 300,00| 71 341,00
4300

1___ 1__ _ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług pozostałych 

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
14 663,00 |

__ 1______________ U
0,00 750,Ooj

____________ U
15 413,00

patrz na następna stronę -1 - - - - - - - - - - - > - J



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XLIl/299/2013 z dnia 26.09.2013r.
Strona 2

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i-------------------------------------------------------------------------- r
| WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET

-------------- r
PRZED |

------------------------ r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_
ZMIANA

______________ L_
( - )  1 

___________________ L
<+> 1 

___L
26.09 2013r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2013 17 502
l

383,00 | 
11 1 

9001

I 1

i r  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 1

621
1

455,00 |

1

0 , 0 0
T

2 0 0 0 , 0 0 |

1
_____________________ L

623 455,00

1
| 90004 [utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30

1
250,00 | 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0  | 32 250,00

4 2 1 0 [Zakup materiałów i wyposażenia 
i

18 5 0 0 , 0 0
1

0 , 0 0 2 0 0 0 ,  0 0 j
_____________________ L

20 5 0 0 , 0 0

1 1 
19 2 1 1

1 1 
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO |
1 1

1 027
1

979,00 | 
1

20 707,00
r

0 , 0 0 1
_____________________ L

1 007 272,00
1
92105 [Pozostałe zadania w zakresie kultury 155

1
162,00 | 20 707,00 0 , 0 0 1 134 455,00

6 0 5 0 [Wydatki inwestycyjne jednostek 
| budżetowych

53 1 5 6 , 0 0  j 

1

3 8 7 1 , 0 0 0 , 0 0 |

1

49 2 8 5 , 0 0

6 0 5 7

1
|Wydatki inwestycyjne jednostek 
[budżetowych

40 9 2 2 , 0 0  | 6 8 9 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1

34 0 3 2 , 0 0

6 0 5 9

1
[Wydatki inwestycyjne jednostek 
[budżetowych
i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

18 4 5 5 , 0 0  |
1

______ L_

9 9 4 6 , 0 0 0 , 0 0 1

_____________________L

8 5 0 9 , 0 0

1 i 1 l i i i 1 1 L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1______________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_______________ 1

l_____________
RAZEM 17 502

1
383,00 | 

__ 1_
441 686,00

I
79 501,00| 

_ _ L
17 140 198,00 |

__ i

Prz£^odj|iczącjy Rady
j-OJlA-)* CM*-

Zoigi$ew Rybicki



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLII/299/2013 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 września 2013 r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1 424 255,62 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 
zmianą zł

Zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

928 646,00 - 283 285,00 645 361,00

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

520 357,98 + 52 841,50 573 199,48

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

65 695,14 0 65 695,14

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

277 000,00 - 137 000,00 140 000,00

II. Rozchody - 1 922 459,62 zł

Paragraf Nazwa
Przed

zmianą Zmiana
Plan po 

zmianach

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

451 225,62 0 451 225,62

991 Udzielone pożyczki i kredyty 70 982,00 0 70 982,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

266 189,50 334 062,50 600 252,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0 800 000,00 800 000 00

i c z iy  Rady
r_.'cJÛ
iew jRybich



Śród1'5 budżetu na finansowanie inwestycji v oku 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/299/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 września 2013 roku

K lasy fikacja

N azw a projektu, zadan ia, 
programu

Jednostka  
odpow iedz, 

za  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ie s ione  w  

latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku

budżetowym
2013

Term in Źródła finansowania

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG

W
kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

1 0 1 0 01 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ji san itarnej w  
m ie jscow ośc i P a rszew o  i Borętach 
P ie rw szych  w  gm in ie L ichnow y

G m ina
Lichnow y 1 835 052,00

8 733,00 85 758,00

2009 2014

97 944,00
70 000

6057 29 772 240 682,00 238 725

6059 9 924,00 80 229,00

2 0 1 0 01 01 0

6050
Budow a s ie c i kana lizacji sanitarnej 
w  Borę tach  D rugich o raz budowa 
obe jśc ia  s ie c i kana lizacji 
san itarnej z  układem  pom iarowym  
gm iny L ichnow y

G m ina
L ichnow y 1 425 041,00

10 225,00 83 109,00

2012 2014

91 841,00

70 000

6057 33 341,00 236 191,00 236 191

6059 11 114 78 732,00

3 0 1 0 01 0 1 0 6050

W ykonan ie  m onitoringu zrzutu 
śc ie kó w  z  m ie jscow ośc i L ichnow y 
i S zym ankow o

Gm ina
Lichnow y 30000 0 30 000,00 2013 2013 30 000,00

4 0 1 0 01 0 4 2 6050

U tw ardzen ie  drogi gm innej w  
L isew ie  M alborskim G m ina

L ichnow y 147 844,00 147 844,00 2013 2013 77 844,00 70 000

5 400 40001 6050

W ym iana  kotła centra lnego 
ogrzew an ia w  budynku ul. 
Lachow icza  , L ichnow y

G m ina
L ichnow y 27 500,00 27 500,00 2013 2013 27 500,00

6 600 60016 6050

M odern izac ja  u licy W yzw o len ia  w 
L isew ie  M a lborsk im G m ina

Lichnow y 16 000,00 16 000,00 2013 2013 16 000,00

7 600 60016 6050
U tw ardzen ie  p lacu pod targow isko 
w L ichnow ach

Gm ina
L ichnow y 90 000,00 50 000 2013 2014 50 000,00

8 600 60016 6050
M odern izac ja  chodn ika ul. 
Lachow icza  w  L ichnow ach

Gm ina
L ichnow y 10 000,00 10 000,00 2013 2013 10 000,00

9 600 60016 6050

Ak tu a liza c ja  dokum entacji 
techn iczne j m odern izacji drogi 
gm innej w  Borętach

G m ina
L ichnow y 7 380,00 7 380,00 2013 2013 7 380,00

10 700 70005

6050
Budow a św ietlicy  w ie jskie j w raz z  
w yposażen iem  w L ichnów kach  
D rug ich w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 430 406,00

24 000,00 52 240,00

2012 2013

108 924,006057 170 346,00 170 445

6059 56 783,00

11 710 71035 6050
M odern izac ja  kap licy cm entarnej 
w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 4 000,00 4 000,00 2013 2013 4 000,00



Środk: budżetu na finansowanie inwestycji w '"'ku 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/299/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 września 2013 roku

K lasy fikacja

Nazw a projektu, zadan ia , 
program u

Jednostka  
odpow iedz, 

za  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ie s ione  w 

latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku

budżetowym
2013

Term in Źród ła  finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG

W
kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

12 750 75023 6060 Zaku p  sp rzętu  kom puterow ego
G m ina
L ichnow y 10 000 10 000,00 2013 2013 10 000,00

13 750 75023 6060

Zakup  oprogram ow an ia do obsług i 
system u gospodark i odpadam i na 
terenie gm iny  Lichnow y

G m ina
L ichnow y 5 000 6 400,00 2013 2013 6 400,00

14 750 75023 6050

W ykonan ie  m odern izacji 
p o m ie szczeń  biurowych budynku 
U G

G m ina
Lichnow y 50 000 50 000,00 2013 2013 50 000,00

15 801 80101 6050

M odern izac ja  sa li g im nastyczne j 
przy S zko le  Podstaw ow ej w  
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 30 000 30 000,00 2013 2013 30 000,00

16 801 80101 6050
M odern izac ja  budynku Zespo łu  
S zkó ł w L ichnow ach

Ze sp ó ł S zkó ł 
L ichnow y 225 830 195 830,00 2013 2013 195 830,00

17 801 80101 6050
M odern izac ja  pom ie szczeń  S zko ły  
Podstaw ow ej w  Szym ankow ie

S zko ła
Podstaw ow a
Szym ankow o 23 000 23 000,00 2013 2013 23 000,00

18 801 80101 6050
M odern izac ja  budynku Z S  w 
L isew ie  M a lborsk im

Ze sp ó ł S zkó ł 
L isew o  M alb 472 608 6 000,00 2013 2014 6 000,00

19 801 80148 6060 Zakup  zm yw arko-w yparzark i

Z e sp ó ł S zkó ł
L isew o
M a lbo rsk ie 3 904 3 904,00 2013 2013 3 904,00

20 801 80148 6060 Zaku p  zm yw arko-w yparzark i
Z e sp ó ł S zkó ł 
w L ichnow ach 4 500 4  500,00 2013 2013 4 500,00

21 801 80101 6060 Zakup  szo row ark i i o dku rzacza

S zko ła
Podstaw ow a
Szym ankow o 3 689 3 689,00 2013 2013 3 689,00



Środk ■> u dżetu na finansowanie inwestycji w ku 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/299/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 września 2013 roku

K la sy fikacja
Nazw a projektu, zadan ia, 

program u

Jednostka  
odpow iedz, 

za  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ie s ione  w 

latach
poprzedn ich

W ydatk i w 
roku

budżetowym
2013

Term in Źródła finansow ania

Lp dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG

W
kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

22 801 80101 6060 zakup  kosia rk i sam ob ieżne j
Z S  L isew o 
M alb 4 333 4 333,00 2013 2013 4 333,00

23 801 80101 6050
W ykonan ie  m onitoringi na 
budynku Z S  w  L isew ie  M alborsk im

Z S  L isew o 
M alb 2 345 2 345,00 2013 2013 2 345,00

24 801 80110 6050
W ykonan ie  m onitoringu na 
budynku Z S  w  L isew ie  M alborskim

Z S  L isew o 
Malb 1 155 1 155,00 2013 2013 1 155,00

25 801 80110 6060 zakup  kosia rk i sam ob ieżne j
Z S  L isew o 
M alb 2 167 2 167,00 2013 2013 2 167,00

26 801 80101 6050

m odern izacja pokrycia dachow ego 
nad facjatam i w  budynku Z S  w  
L ichnow ach Z S  L ichnow y 10 000 10 000,00 2013 2013 10 000,00

27 900 90002 6050
Budow a Punktu Selektyw nej 
Zb iórk i O dpadów  Kom una lnych

Gm ina
Lichnow y 47 000 47 000,00 2013 2013 47 000,00

28 900 90004 6060 Zakup w yposażen ia  do c iągn ika
G m ina
Lichnow y 9 750 9 750,00 2013 2013 9 750,00

29 900 90095 6230
U suw an ie  wyrobów  zaw iera jących  
azbest z  terenu gm iny Lichnow y

G m ina
L ichnow y 12 320 12 320,00 2013 2013 12 320

30 921 92109 6220

Dotacja dla G m innego  O środka 
Kultury i Sportu  w  L ichnow ach na 
zadan ia  inwestycyjne

G m ina
Lichnow y 269 405,00 269 405 2013 2014 269 405,00

31 921 92105 6050

Renow acja  terenu w okół pom nika 
pom ordow anych ko lejarzy i 
inspektorów  ce lnych w 
Szym ankow ie

Gm ina
Lichnow y 39 500,00 39 500 2013 2013 39 500,00

32 921 92105

6050 Zagospodarow an ie  terenu pod 
p lac zabaw  w  L isew ie  M alborskim  
w gm in ie  L ichnow y

Gm ina
Lichnowy 75 533,00

468,00 9 785,00

2012 2013

52 326,006057 1 626,00 34 032,00

6059 406,00 8 509,00

33 926 92601 6050

W ykonan ie  monitoringu 
kom p leksu  rekreacyjno- 
sportow ego w  L ichnow ach

Gm ina
Lichnowy 3 500,00 3 500,00 2013 2013 3 500,00

34 926 92601 6050
Budow a bo iska  do piłki p lażowej w 
L isew ie  M alborskim

Gm ina
Lichnowy 7 000,00 7 000,00 2013 2013 7 000,00

Razem 5 335 762 127 109 2 170 918,00 1 303 237,00 140 000 0 645 361 0 12 320 70 000

Zbigniew Rybicki



Limity wydatków m programy i projekty realizowane ze środków pochodzących* J r  °  /  r  j  j  r 'T. j Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/299/2013
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagietnicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 września 2013r.

K la sy fikacja

Nazw a projektu, zadan ia , program u
Jednostka  

odpow iedz, za  
rea lizację

W a rto ść
projektu/zada

nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 

latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku

budżetowym
2013

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
środki
w łasne

P R O W R P O
P O  Kap ita ł 

Ludzk i

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Budow a kana lizacji san itarnej w  m ie jscow ośc i 
Pa rszew o  i Borętach P ie rw szych  w gm in ie  
L ichnow y

G m ina  L ichnow y 1 835 052

8 733,00 85 758,00

2009 2014

97 944,006057 29 772,00 240 682,00 238 725,00
6059 9 924,00 80 229,00

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Budow a s ie c i kana lizacji san itarnej w  Borętach  
D rug ich oraz budowa obe jśc ia  s ie c i kana lizac ji 
san itarnej w  układem  pom iarow ych am iny

G m ina  L ichnow y 1 425 041

10 225,00 83 109,00

2012 2013

91 841,006057 33 341,00 236 191,00 236 191,00
6059 L ichnow y 11 114,00 78 732,00

3 750 70005 6050 Budow a św ietlicy w ie jskie j w raz z  w yposażen iem  w 
L ichnów kach  D rugich w gm in ie  L ichnow y

G m ina  L ichnow y 430 406

24 000,00 52 240,00

108 924,006057 170 346,00 170 445,00
6059 56 783,00

4 921 92105 6050 Zagospodarow an ie  terenu pod p la c  zabaw  w 
L isew ie  M alborskim  w  gm in ie  L ichnow y

G m ina  Lichnow y 75 533

468,00 9 785,00

2012 2013

13 656,00
6057 1 626,00 34 032,00 40 922,00
6059 406,00 8 509,00 18 455,00

5 926 92605 A kadem ia  sportu w  gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 46 952,00 10 542,00 36 410 2012 2013
4210 3 089,00 3 089,00
4217 7 710,00 7 710,00
4219 5 723,00 5 723,00
4437 1 309,00 1 309,00
4439 328,00 328,00
4177 10 396,00 10 396,00
4179 7599,00 7599,00
4127 26,00 26,00
4129 7,00 7,00
4117 178,00 178,00
4119 45,00 45,00


